
KLASA: 011-01/18-02/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-2
Split, 30. svibnja 2018. godine

Na temelju članka 47. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne novine“
broj 41/18) i članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 i 11/18 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 30. svibnja 2018. godine, donosi

PRAVILNIK
o obliku i sadržaju dozvole te visini naknade za izdavanje dozvole za obavljanje

autotaksi prijevoza na području Grada Splita

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom propisuje oblik i sadržaj obrasca dozvole za autotaksi prijevoz, visina
naknade za izdavanje dozvole za autotaksi prijevoz koji se obavlja na području Grada Splita,
te sadržaj internog upisnika autotaksi dozvola.

Članak 2.
Obrazac dozvole je bijele boje, pravokutnog oblika i tiska se u formatu A4.

Članak 3.
Obrazac dozvole sadrži: grb Republike Hrvatske, naziv: Republika Hrvatska; Splitsko-
dalmatinska županija; Grad Split; Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i
mjesnu samoupravu, broj dozvole, klasu i urbroj, ime i prezime, odnosno naziv i sjedište
pravne ili fizičke osobe, mjesto i datum izdavanja dozvole, rok važenja, pečat i potpis
pročelnika odjela.

Članak 4.
Visina naknade za izdavanje dozvole iznosi 500,00 (petsto) kuna.
Naknadu iz stavka 1. ovog članka autotaksi prijevoznik dužan je uplatiti u korist proračuna
Grada Splita prije izdavanja dozvole.

Članak 5.
Dozvola je tiskana uz ovaj Pravilnik i čini njegov sastavni dio.

Članak 6.
Tijelo nadležno za izdavanje dozvola vodi interni Upisnik izdanih dozvola u elektroničkom
obliku.

*P/1756586*



Upisnik izdanih dozvola sadrži: redni broj, ime i prezime, odnosno naziv i sjedište pravne ili
fizičke osobe kojoj se izdaje dozvola, broj dozvole, datum izdavanja dozvole i rok važenja
dozvole.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o obliku i sadržaju dozvole,
visini naknade za izdavanje dozvole te sadržaju i načinu vođenja upisnika izdanih dozvola za
obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita broj
38/14).

Članak 8.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada
Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, p.o.

pročelniku Damiru Babiću, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje





KLASA: 940-06/18-01/368
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 30. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavak 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 30. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu u

Strossmayerovom parku (Đardin) Udruzi za palijativnu skrb Split

1. Grad Split daje Udruzi za palijativnu skrb Split na privremeno korištenje javnu
površinu u Strossmayerovom parku (Đardin) za postavljanje dva pulta u svrhu
održavanja projekta „Kronični palijativni bolesnik i njegova obitelj“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 10. lipnja 2018. g. u vremenu od 10,00 do 18,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se aviti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Udruga za palijativnu skrb Split, Starčevićeva 26,  21000 Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivan Leko, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1756520*



KLASA: 940-06/18-01/182
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-9
Split, 30. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavak 2. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18) i i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 30. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju u zakup na privremeno korištenje javnu površinu Udruzi Kultura Split na

Trgu Republike (Prokurative)

1. Grad Split daje Udruzi Kultura Split na korištenje javnu površinu na Trgu
Republike (Prokurative) za postavljanje pet (5) štandova ukupne površine 10,00
m2 u svrhu organiziranja manifestacije Art Market.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz novčanu naknadu u iznosu od
4,000.00 kn sukladno članku 6. Rješenja o određivanju visine zakupnine, zonama
i načinu korištenja javnih površina („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 54/13,
1/14, 19/14, 47/15 i 35/17) i odnosi se za dane 4., 5., 11., 12., 17., 18., 19., 24.,
25. i 26. svibnja, te 1., 2., 7., 8., 9., 14., 15., 16., 21., 22., 23., 28., 29. i 30. lipnja
2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
aviti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruga Kultura Split, Rendićeva 43, 21000 Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivan Leko, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1756522*



KLASA: 940-06/18-01/379
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-5
Split, 30. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavak 2. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 30. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu Rotary Clubu Split Plus i BMW

Motoklubu Split na Trgu Gaje Bulata

1. Grad Split daje Rotary Clubu Split Plus i BMW Motoklubu Split na korištenje javnu
površinu na Trgu Gaje Bulata u svrhu humanitarne akcije i okupljanja motociklista.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade za dan 2.lipnja
2018. godine u vremenu od 19.45 do 01.00 sat

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se aviti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Rotary Club Split Plus, Hatzeov perivoj 3, 21000 Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivan Leko, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1756530*



KLASA: 402-01/18-01/44
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 30. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 30. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Medžlis-u Islamske zajednice Split za organizaciju iftara

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 3.000,00 kuna Medžlis-u Islamske
zajednice Split za organizaciju iftara.

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za
2018. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3 Odsjek za protokol, promidžbu i međunarodnu
suradnju, Aktivnost 2 Sponzorstva pokroviteljstva i donacije (potpore vjerskim zajednicama), a
doznačit će se na žiro račun Islamske zajednice u Hrvatskoj broj IBAN: HR
2223400091100085466.

3. Medžils Islamske zajednice Split dužan je dokumentirati računima ili drugom relevantnom
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split će
zatražiti povrat sredstava uvećanih za zakonsku zateznu kamatu.

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i
kontroling i Ured Grada.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Medžlis Islamske zajednice Split, Dominisova ulica 1, 21000 Split
2. Uredu Grada, p.o. pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, p.o. pročelnici Katarini Nataši

Merćep, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1756603*



KLASA: 940-06/18-01/396
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 30. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst
i 16/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 30.
svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Trg Gaje Bulata Zakladi Ana Rukavina

1. Grad Split daje Zakladi Ana Rukavina, na korištenje javnu površinu Trg Gaje
Bulata, radi postavljanja šatora Gradskog društva Crvenog križa u cilju
provođenja humanitarne akcije koju provodi Zaklada.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 9. lipnja 2018. godine, u vremenu od 9,00 do 13,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Zaklada Ana Rukavina, Kneza Mislava 10/1, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1756515*



KLASA: 402-01/18-01/43
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 30. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 30. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
kojim se prihvaća pokroviteljstvo Grada Splita nad obljetnicom rada

Centra za regionalne aktivnosti programa prioritetnih akcija (PAP/RAC)
i održavanjem proslave Dana obale

1. Grad Split prihvaća pokroviteljstvo nad obljetnicom rada Centra za regionalne
aktivnosti programa prioritetnih akcija (PAP/RAC) i održavanjem proslave Dana obale
koji će se održati dana 25. rujna 2018. godine.

2. Centar za regionalne aktivnosti Programa prioritetnih akcija (PAP/RAC) obvezan je
tijekom trajanja događanja istaknuti naziv i vizualni identitet Grada Splita, kao
pokrovitelja sukladno Pravilniku o kriterijima i postupku za prihvaćanje pokroviteljstva
Grada Splita.

3. Organizator događanja označene u točki 1. ovog Zaključka dužan je dostaviti pisano
izvješće Gradonačelniku grada Splita i stručnoj službi o realizaciji ovog Zaključka.

4. Zadužuje se Ured Grada na kontrolu i praćenje realizacije ovog Zaključka.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Centar za regionalne aktivnosti programa prioritetnih akcija (PAP/RAC), ravnateljici

Željki Škaričić, Kraj sv. Ivana 11, 21000 Split
2. Uredu Grada, p.o. pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1756495*



KLASA: 400-08/18-01/04
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-2
Split, 30. svibnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje-

PREDMET: Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Splita
za 2017. godinu

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst ) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 30. svibnja 2018. godine, donosi

Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Splita
za 2017. godinu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Dragan Brtan,
pročelnik Upravnog odjela za financijsko upravljanje i kontroling.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog izvještaja…

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760758*


